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 Kiinteistökartoitushanketta on tehty tähän saakka täysin kunnan oma na
työnä. Hartolan keskustaajaman osalta kartoitus tullaan tekemään tästä
poiketen yh teis työs sä valitun konsultin kanssa. 

 Hartolan kunnanhallitus käsitteli hankkeen toteutustapaa 09.12.2019 § 245.
Kunnan omana työnä toteutettu kartoitusmenetelmää pidettiin huomattavasti
aikaa ja työvoimaa sitovana ja kalliina. Tavoitteeksi asetettiin on että
konsulttiyritys syöttää tiedot kartoituksen tuloksista
kiinteistörekisteritietokantaan. Tuolloin ajatuksena oli ja myöhemmin
talousarviokäsittelyn yhteydessä päätettiin konsulttityön alueeksi kunnan
keskustaajaman. Alkuperäinen ajatus laserkeilausaineiston käytöstä
pohjatietona ei kuitenkaan ollut realistinen.

 Kunnanhallituksen päätöksessä 9.12.2019 todettiin, että jos
konsulttiyrityksen toimittama kartoitus ja tietojen siirtäminen rekisteriin
onnistuu hyvin, tehdään loputkin kartoituksesta konsulttiyrityksen toimesta.
Pohjakarttatyön viivästymisen vuoksi konsulttiselvitys taajaman
kiinteistöveroselvitykseksi ajoitettiin vuodelle 2021. 

 Mikäli vuoden 2021 keskustaajaman konsulttiselvityksestä saadut
kokemukset osoittautuvat myön tei sik si, voidaan vastaavaa toimintatapaa
käyttää niillä alueil la, jotka ovat vielä kartoittamatta. Taajaman kar toi tuk ses-
sa havaitut mahdolliset kehitysehdotukset voitaisiin ottaa huo mi oon
jatkohankkeen suunnittelussa.

 Tällä hetkellä pääosa Koitintien eteläpuolisista kunnan osista ne los tien
itäpuolella on kartoittamatta, ja samoin alueet Jokivarressa, Ylem mäi sil lä,
Hotilassa ja Metsäkoskella ovat kartoittamatta.

 Hankkeen toteutus jatkossa konsulttiyhteistyönä edellyttää työn budjetointia
vuo den 2022 talousarvioon, eikä hankkeesta ole tässä vaiheessa mah dol lis ta
sitovasti päättää. Työn valmistelun ja mahdollistamisen kannalta tähän on
kuitenkin tässä vaiheessa perusteltua varautua.

 Taajaman osalta kiinteistökartoituksen määräaika konsulttityön lop puun
saamiselle on marraskuun 2021 loppuun mennessä, jonka jälkeen on



rakennusrekisteriin vienti. Eh do tuk sen mukaan maastokartoitustyön resurssi
pyritään oh jaa maa siten, että luodaan edellytykset maantieteellisesti yh te näi-
sel le alueelle, joka voidaan tarvittaessa myöhemmin päättää to teut taa
konsulttityönä vuonna 2022. Kiinteistökartoituksessa selvästi mer kit tä vin
työresurssi menee rekisteritietojen käsittelyyn toimistotyönä. Var si nai nen
mittaustyö on selvästi nopeampi prosessi. Kon sult ti työn käyttö mahdollistaa
pidemmälle viedyn mittaustiedon kä sit te lyn maastossa, mikä nopeuttaa
rakennustietojen siirtämistä ra ken nus re kis te riin. 

 Konsulttiyhteistyön selvittämisen ja mahdollistamisen taustana on pyr ki mys
saada hanke nopeasti valmiiksi. Työn laatu pyritään kai kis sa
toimintatavoissa pitämään hyvänä ja kuntalaisten kannalta yh den ver tai se na. 

 Lautakunnan jäsenille on lähetetty sähköpostilla karttaluonnos niis tä
alueista, jotka ovat tällä hetkellä maastokartoittamatta.

Rakennustarkastajan ehdotus
 Ympäristölautakunta päättää että nyt työn alla olevat kunnan toimesta

tehtävät maastokartoitukset tehdään 2021 yh te näi si nä alueellisina
kokonaisuuksia, siten että mahdollistetaan selkeä lähtökohta
(maantieteellinen aluerajaus) mah dol li selle myöhemmälle konsulttityönä
tehtävälle kiin teis tö ve rosel vi tykselle.

 Mahdollisista konsulttityönä tehtävistä kokonaisuuksista päätetään myö-
hem mäs sä vaiheessa hyväksytyn talousarvion perusteella.

Päätös  Ehdotuksen mukaan.

Muutoksenhakuohje  muutoksenhakukielto

Tiedoksi kunnanhallitus


